
 

 
Uchwała Nr 56/282/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 października 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu trwania umowy dzierżawy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2015 r.  poz. 782) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przedłużenie okresu trwania umowy dzierżawy budynku technicznego DPS 

Stalowa Wola dla S.C. PRZYTULNA Sebastian Kłapyta, Elżbieta Kłapyta, ul. Spółdzielcza 6, 37 – 415 

Zaleszany na warunkach określonych w Umowie dzierżawy z dnia 15.10.2013 r., do dnia 

31.12.2015 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


